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11سالجستوجو
برایدستگیریقاتلاجارهای

پلیس دهلی هند پس از 11سال تلاش و ردگیری صدها خط 
تلفن در این سال ها سرانجام توانست یک قاتل مخوف اجاره ای 
را دستگیر کند. این مرد متهم است که از سوی مردی ثروتمند 

اجیر شده بود تا برادر وی را به قتل برساند.
به گزارش همشهری به نقل از رسانه های هند، 11سال پیش 
راجش سینگ، پسر بزرگ یک خانواده ثروتمند در شهر دهلی 
هند که با برادرش بر سر املاک پدری شــان دچار اختلاف 
شــده بودند، تصمیم هولناکی گرفت. او با پرداخت مبلغی 
هنگفت یک قاتل مخوف و بدنام را اجــاره کرد تا برادرش را 
به قتل برساند. قاتل اجاره ای یک جنایتکار حرفه ای و تحت 
تعقیب به نام بنارســی بود. این مرد با همدستی چند نفر از 
دوستانش نقشه قتل را عملی کرد و گریخت. از همان زمان 
بود که تحقیقات پلیس برای دستگیری این قاتل مخوف آغاز 
شد. مأموران در همان سال های نخست موفق شدند تمامی 
همدســتان این مرد را که در جنایت نقش داشتند دستگیر 

کنند اما هیچ رد و نشانه ای از بنارسی نبود.
براساس گزارش پلیس دهلی، در این سال ها مأموران صدها 
خط تلفن را که احتمال می رفت قاتل فراری از آنها استفاده 
کند زیرنظر گرفتند تا اینکه پس از 11ســال به نخســتین 
سرنخ ها دست یافتند. آنها با ردگیری یکی از تلفن ها، متوجه 
شدند که هر روز در یک زمان خاص از آن استفاده و بعد تلفن 
خاموش می شود. این سرنخ مأموران پلیس را به جنگل های 
انبوه جارکند هند کشــاند. جایی که  قاتل فراری با استفاده 
از هویت جعلی و به عنوان راننده مشــغول به کار شــده بود. 
مأموران برای اطمینان از شناسایی وی در پوشش کارگر راهی 
جنگل شدند و چندین روز متهم را زیرنظر گرفتند. در نهایت 
وقتی معلوم شد که وی همان قاتل فراری است، مأموران او 
را دســتگیر کردند و مرد جنایتکار به قتلی که 11سال قبل 
مرتکب شده بود اعتراف کرد. تحقیقات از این مرد ادامه دارد.

درجستوجویزناسیدپاش
درگیری 2 زن همســایه در یکی از محله هــای پایتخت به 
اسیدپاشی منجر شــد.به گزارش همشهری، چند روز قبل، 
زنی 50ساله به اداره پلیس تهران رفت و از زن همسایه به اتهام 
اسیدپاشی شکایت کرد. وی گفت: چند وقتی بود که با رؤیا، 
زن همسایه دچار اختلاف شده بودم. من طبقه دوم هستم و 
رؤیا طبقه اول. او به بردن آشــغال و ریختن زباله و پیچیدن 
بوی بد و رفت وآمد مهمان ها در ســاختمان حساس است و 
مدام اعتراض می کند. مثلا چند شب قبل صدای تلویزیون 
زیاد بود و رؤیا مقابل خانه ام آمد و ســر این موضوع فحاشی 
کرد و درگیری میان ما شــکل گرفت. هرچند با وســاطت 
همسایه های دیگر دعوا خاتمه یافت، اما اذیت های او تمامی 
نداشت تا اینکه چند روز قبل، چند نفر از دوستانم به خانه ام 
آمدند. وقتی مهمان هایم رفتند، رؤیا، زن همسایه طبق معمول 
مقابل خانه ام آمد و اعتراض کرد. مانند همیشه با هم درگیر 
شدیم که وقتی بحثمان جدی تر شد، ناگهان رؤیا یک بطری 
از زیر لباسش بیرون آورد و محتویات داخل آن را به طرف من 
پاشید. یک لحظه دســت و پا و بدنم سرد شد، اما چند ثانیه 
بعد به شدت در بدنم احساس سوختگی کردم و فریادزنان از 
همسایه های دیگر کمک خواستم. رؤیا فرار کرد و همسایه های 
دیگر به دادم رسیدند. آنها با اورژانس تماس گرفتند که برای 
درمان به بیمارستان انتقال یافتم. چند روز بستری بودم و پس 
از بهبودی  مرخص شدم. من از زن همسایه که چنین بلایی بر 

سرم آورده شکایت دارم. 
با این شکایت، تحقیقات برای دستگیری زن همسایه  به دستور 
قاضی عظیم سهرابی، بازپرس شــعبه نهم دادسرای جنایی 

تهران آغاز شد تا ابعاد پنهان این پرونده آشکار شود.

کمربندهایچرمیبویتریاکمیداد

ماموران گمرک فرودگاه امام خمینی )ره( موفق به کشــف 
ماده مخدر از نوع تریاک در داخل کمربندهای چرمی شدند.

به گزارش ایرنا، مأموران گمرک در حال بازرسی محموله های 
خروجی بودند که به تعدادی کمربند چرمی، مشکوک شدند. 
ماموران سپس در بازرســی های بعدی موفق به کشف ماده 
مخدر از نوع تریاک شدند که به طرز ماهرانه ای   بین کمربندها 
جاسازی شده بود. به دنبال این حادثه، پرونده ای تشکیل شده 

و تحقیقات در این باره ادامه دارد.  

آن سوی مرز

فاجعــه ای کــه مشــروبات الکلی 
تقلبــی از 2هفته پیش در کشــور 
رقم  زده  هر روز گسترده تر می شود. 
درحالی کــه تا پیــش از این 41نفر 
در اســتان های مازندران، گیلان و 
همدان جانشان را به دلیل استفاده 
از این مشروبات سمی از دست داده  
بودند، با مرگ 6نفر دیگر در گیلان 
 و یک نفر در زنجان، آمار قربانیان به

48نفر رسید.
به گــزارش همشــهری، ماجرای 
مرگ های ســریالی براثــر مصرف 
مشــروبات تقلبی از اوایــل مهرماه 
آغــاز شــد. مازنــدران و گیــلان 
نخستین اســتان های درگیر در این 
ماجــرا بودند؛ چرا که الــکل اتانول 
یا صنعتی توســط یک نفر به دست 
ساقیان مشروبات الکلی در 2 استان 
رسیده بود. آنها نیز با استفاده از الکل 
صنعتی شروع به ساخت مشروبات 
دست ســاز کرده و آنهــا را به عنوان 
جنس درجه یک، به مشتریان شان 
فروختند و به این ترتیب بود که افراد 
زیادی براثر مصرف این مشــروبات 

مسموم شدند.
در همان روزها بیش از 200نفر در 
استان های مازندران و گیلان راهی 
بیمارستان ها شــدند و تحت درمان 
قــرار گرفتند اما متأســفانه آنهایی 
که میزان مسمومیت شان بیشتر از 
بقیه بود، جانشان را از دست دادند. 
همزمان با این اتفــاق از همدان نیز 
خبر رسید که مشــروبات سمی در 
آنجا نیــز قربانی گرفته اســت. در 

این اســتان نیز ماجرا همانی بود که 
در گیلان و مازنــدران رخ داده بود. 
افرادی با اســتفاده از الکل صنعتی 
اقدام به تهیه مشــروبات دست ساز 
کرده و آنهــا را به مشتریان شــان 
فروخته بودند و همین باعث شد که 

عده زیادی دچار مسمومیت شوند.
تا روز جمعه گذشته و براساس اعلام 
مســئولان علوم پزشکی، مشروبات 
مســموم جان 21نفر در مازندران، 
11نفر در همدان و 9نفر را در رشت 
گرفت اما حالا از گیلان خبر می رسد 
که 6نفر دیگر هم براثر اســتفاده از 
مشروبات تقلبی جانشان را از دست 
داده اند و آمار قربانیان در این استان 
به 15نفر رسیده است. این اما همه 
ماجرا نیست؛ چرا که به گفته رئیس 
اورژانس پیش بیمارســتانی استان 
زنجان، موج مشروبات سمی به این 
استان هم رسیده و باعث مسمومیت 

5نفر و مرگ یک نفر شده است.
به گفته داریوش تقی لــو با توجه به 
بدحالی برخی از مصدومان، احتمال 
افزایش فوتی ها زیاد است و مشکلات 
بینایی، موضــوع نگران کننده این 

مسمومیت است.
حالا و با مرگ یک نفــر در زنجان و 
6نفر دیگر در گیــلان، آمار قربانیان 
مشروبات الکلی تقلبی در 4 استان به 
48نفر رسیده و این در حالی است که 
عاملان اصلی توزیع این مشــروبات 
در اســتان های گیلان، مازندران و 
همدان دســتگیر  و برخی از آنها با 

اتهام قتل عمد روبه رو شده اند. 

پــس از ســاعت ها تــلاش نفســگیر بیــش از 
200آتش نشــان با حریق هولناک در بازار بزرگ 
آهن تهران، آتش  تحت کنترل آتش نشــانان قرار 
گرفت و از ســرایت حریق به مغازه های بیشــتر 

جلوگیری شد.
ساعت حدود 14:07  بعدازظهر دیروز، وقتی زنگ 
خطر آتش نشــانی تهران به صدا درآمد، گزارش 
حریق گسترده در بازار آهن شادآباد به آتش نشانی 
مخابره شــد و بلافاصله تیم  های نجات و اطفای 

حریق راهی محل حادثه شدند.
با حضور نخستین تیم  ها مشخص شد که یکی از 
بازارچه ها که دارای تعداد زیادی انبار و مغازه است، 
دچار حریق شده اســت. در این بازارچه مغازه ها 
غالبا 2طبقه هستند که اجناس داخل آنها، لوازم 
 پرخطر اشــتعال زا و حتی انفجارزا مانند افشانه و

 اسپری های رنگ، ظروف چسب، پولیکا، لوله و... 
بود. به گزارش خبرنگار همشهری، آتش سوزی در 
بخشی از بازار آهن شادآباد به نام شهرک پارسیان 
رخ داده بود؛ جایی که از چند خیابان تشکیل شده 
و اطراف خیابان ها مملو از مغازه های فروش لوازم و 
مصالح ساختمانی بود. به گفته یکی از مغازه داران، 
این شــهرک بالغ بر 250مغــازه دارد که بیش از 

80مغازه آن گرفتار حریق شدند.

آغازعملیاتآتشنشانان
به گفته سیدجلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی، 
وقتی آتش نشانان به محل حادثه رسیدند، با ده ها 
مغازه و انباری روبه رو شدند که شعله ور شده بودند. 
وجود مواد اشتعال زا در مغازه ها و انباری سبب شده 
بود که شــعله های آتش به سرعت گسترش پیدا 
کند. هزاران افشانه و اسپری رنگ در حال سوختن 
و انفجار و صدها ظرف حاوی چسب شعله ور شده 
بودند. از سوی دیگر در این بازارچه تعدادی انباری 
با مصالح موقت ساخته شده بودند که همین ها به 

توسعه و گسترش آتش کمک می کرد. وی ادامه 
داد: حدود 10خودروی سواری و وانت باربری نیز 
در آتش شــعله ور بودند و در این شرایط تیم های 
آتش نشانی عملیات ســخت مقابله با آتش را آغاز 
کردند. آتش نشــانان 11ایســتگاه آتش نشانی با 
تجهیزاتی همچون 11تانکر بزرگ آب، تجهیزات 
تنفسی، بالابر، تانکرهای شــهرداری و... عملیات 
اطفای این حریق گسترده را آغاز کردند و این در 
حالی بود که انفجار اسپری های موجود در بازارچه 

بر شدت آتش سوزی اضافه می کرد.

مساحت10هزارمتری
محل حادثــه بازارچــه ای به مســاحت حدود 
10هزار متر بود. شدت حریق به حدی بود که دود 
ناشــی از آن از کیلومترها دورتر نیز قابل مشاهده 
بود. در این شرایط آتش نشانان به چند گروه تقسیم 
شدند. برخی از گروه ها وظیفه خاموش کردن آتش 
را برعهده داشــتند و برخی باید از ســرایت آتش 
به دیگر مغازه ها جلوگیــری می کردند. عملیات 
آتش نشانان زیر انفجار کپسول های حاوی رنگ و 
مواد شیمیایی ادامه داشت و تا شامگاه دیروز آنها 
موفق شدند حریق را کنترل و از سرایت آن به سایر 
مغازه ها جلوگیری کنند. با این حال به دلیل وجود 
مواد اشتعال زا در مغازه ها، هرازگاهی صدای انفجار 

از مغازه ای شنیده می شد و شعله های محدودی به 
چشم می خورد که به سرعت مهار می شد.

علتحادثهبهروایتشاهدعینی
یکی از مغازه داران بــازار در گفت وگو با خبرنگار 

همشــهری درباره علت حادثه می گوید: ساعت 
حدود 2بعدازظهــر بود و ما در مغــازه بودیم که 
متوجه آتش سوزی شــدیم. ظاهرا فردی در حال 
جوشــکاری و زیر پایش مقداری تینــر و گونی 
مخصوص ایزوگام بوده که جرقه های جوشکاری 

روی آنها ریخته و آتش گرفته بود. شاهدان تلاش 
کرده بودند آتش را خاموش کنند، اما چون مواد 
قابل اشتعال در آنجا بوده و به خاطر وزش باد، آتش 
به سرعت گسترش پیدا کرده و در چشم برهم زدنی 
تبدیل به یک حریق هولناک شده بود. این شاهد 
عینی ادامه می دهــد: ما در کار فــروش پکیج و 
رادیاتور هستیم و بقیه مغازه ها هم بیشتر مربوط 
به مصالح و لوازم ســاختمانی هســتند. خیلی از 
مغازه های اینجا بیمه نبودند؛ چون بیمه به دلیل 
اینکه اجناس مغازه ها بیرون از مغازه قرار داشتند، 
آنها را بیمه نمی کرد. مغازه ما هم به همین دلیل 
بیمه نبــود و حدود 5میلیارد تومــان کالایی که 
داخل مغازه و انبار و مقابل مغازه داشتیم، خاکستر 
شد. وی می گوید: شدت آتش ســوزی به حدی 
بود که ســتون های مغازه ها ذوب شدند و حدود 
50مغازه  فروریختند و تبدیل به آوار شدند. بعضی 
از آنها 2 طبقه بودند و بعضی زیرزمین داشــتند 
که داخــل همه آنها پــر از کالا بــود و حالا همه 
مغازه داران با ضررهای میلیاردی روبه رو شده اند.

محمدجعفریگزارش
روزنامه نگار

ناکامی قاچاقچیان 50کیلو شیشه و حشیش
پلیس هرمزگان در 2 عملیات جداگانه، 50کیلو شیشه و حشیش از 2 خودروی رانا و پژو کشف کرد. در عملیات 
اول از یک خودروی رانا 6کیلو شیشه و ساعتی بعد در جاده میناب به بندرعباس از یک خودروی 405، حدود 

42کیلو حشیش کشف شد.

بخشش؛  یک روز قبل از قصاص
یک محکوم به قصاص،  24ســاعت قبل از اجرای حکم و رفتن پای چوبه دار با گذشت اولیای دم از مجازات 
قصاص رهایی یافت. این مرد،  سال95 در کرج مرتکب قتل شده بود که با قطعی شدن حکمش در یک قدمی 

چوبه دار قرار داشت اما نجات یافت.
انتظامی

بخشش

 مرگ 48نفر در 4استان
 براثر مصرف مشروبات تقلبی 

گزارشیازمهارحریقگستردهدربازارآهنشادآباد

جدال جدال 200200آتش نشان با آهن داغآتش نشان با آهن داغ

شبگذشته،درحالیکهحریقتحتکنترل
آتشنشانانبود،زنیبامراجعهبهآنهااعلام
کردکهازهمسرشخبرینیستوهرچهبااوتماسمیگیرد،
تلفنشخاموشاست.شوهراینزنصاحبیکیازمغازههای
بازارآهنبودکهمغازهاشدرآتشسوزیامروزکاملاسوخته
وتخریبشــدهبود.بااظهاراتاینزنتیمهایآتشنشانی
شروعبهجستوجودرمغازهموردنظرکردندواجسادسوخته
3مردشاملپدروپسریهمراهباشاگردمغازهراکهازاتباعبود
بیرونکشیدند.براساساینگزارش،تاشامگاهشنبهولحظه
تنظیماینگزارش،تلاشآتشنشانانبرایمهارکاملحریقو

جستوجوبراییافتنقربانیاناحتمالیادامهداشت.

کشف پیکر 3 جان باختهمکث
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